
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

£¤ΟΕΔ¤��Α Δ�ΑΤΑΓΜΑΤΑ

1 Τιμητική Πολιτογράφηση του αλλοδαπού ΚΙΝΓΚ 
ΚΡΙΣΤΟΦΕΡ ΚΛΕΥ του ΛΕΣΛΙ ΓΙΟΥΤΖΙΝ.

Α£ΟΦΑΣΕ�Σ

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή 
του προσωπικού της γραμματείας της Ρυθμιστι-
κής Αρχής Ενέργειας για το β’ εξάμηνο του έτους 
2022.

3 Καθορισμός αναγκών υπερωριακής απασχόλη-
σης των υπαλλήλων που υπηρετούν στον Διεπι-
στημονικό Οργανισμό Αναγνώρισης Τίτλων Ακα-
δημαϊκών και Πληροφόρησης (Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.) για το 
γ’ τρίμηνο 2022.

4 Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση, κατά τις 
νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση της εβδομα-
διαίας υποχρεωτικής εργασίας, για το επικουρικό 
προσωπικό Ι.Δ.Ο.Χ. (ν. 4578/2018) του Θεραπευ-
τηρίου Χρόνιων Παθήσεων Ευρυτανίας για το β’ 
εξάμηνο 2022.

 £¤ΟΕΔ¤��Α Δ�ΑΤΑΓΜΑΤΑ

(1)

     Τιμητική £ολιτογράφηση του αλλοδαπού ��ΝΓ� 
�¤�ΣΤΟΦΕ¤ �ΛΕΥ του ΛΕΣΛ� Γ�ΟΥΤ��Ν. 

 � £¤ΟΕΔ¤ΟΣ Τ�Σ ΕΛΛ�Ν���Σ Δ�ΜΟ�¤ΑΤ�ΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 13 του ν. 3284/2004 «Περί κυρώσεως του 

Κώδικα της Ελληνικής Ιθαγένειας» (Α’ 217), όπως ισχύει.
2. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).
3. Το γεγονός ότι ο αλλοδαπός ΚΙΝΓΚ ΚΡΙΣΤΟΦΕΡ ΚΛΕΥ 

έχει προσφέρει εξαιρετικές υπηρεσίες στη χώρα καθώς 
με το έργο του έχει συμβάλλει στην ανάδειξη της ελληνι-
κής δημοτικής μουσικής και ειδικότερα της ηπειρώτικης 
μουσικής σε παγκόσμιο επίπεδο, προβάλλοντας διεθνώς 
τον ελληνικό πολιτισμό και παράδοση και έχει συνεισφέ-

ρει καθοριστικά στην διατήρηση της άυλης πολιτιστικής 
κληρονομιάς της πατρίδας μας.

Με πρόταση του Υπουργού Εσωτερικών, αποφασί-
ζουμε:

Πολιτογραφούμε τιμητικώς ως Έλληνα πολίτη τον αλ-
λοδαπό ΚΙΝΓΚ ΚΡΙΣΤΟΦΕΡ ΚΛΕΥ του ΛΕΣΛΙ ΓΙΟΥΤΖΙΝ, 
γεννηθέντα στις 30-10-1971 στο Χοτ Σπρινγκς της Βιρ-
τζίνια των Η.Π.Α.

Στον Υπουργό Εσωτερικών αναθέτουμε τη δημοσίευ-
ση και εκτέλεση του παρόντος διατάγματος. 

 Αθήνα, 6 Ιουνίου 2022

Η Πρόεδρος της Δημοκρατίας

ΚΑΤΕΡΙ Α ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

O Υπουργός Εσωτερικών

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

     Ι

 Α£ΟΦΑΣΕ�Σ

 Αριθμ. απόφ. 711 (2)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή του προσωπικού της γραμματείας της ¤υθ-
μιστικής Αρχής Ενέργειας για το β’ εξάμηνο του 
έτους 2022. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 40 και 41 του ν. 4001/2011 «Για τη λει-

τουργία Ενεργειακών Αγορών Ηλεκτρισμού και Φυσικού 
Αερίου, για Έρευνα, Παραγωγή και δίκτυα μεταφοράς 
Υδρογονανθράκων και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 179).

2. Τα άρθρα 8 έως 13 του π.δ. 139/2001 «Κανονισμός 
Εσωτερικής Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ρυθμιστικής 
Αρχής Ενέργειας» (Α’ 121).

3. Τον ν. 4874/2021 «Κύρωση κρατικού προϋπολογι-
σμού έτους 2022» (Α’ 249).

4. Τον ν. 4685/2020 «Εκσυγχρονισμός περιβαλλοντικής 
νομοθεσίας, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία των 
Οδηγιών 2018/844 και 2019/692 του Ευρωπαϊκού Κοινο-

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

17 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕ¤Ο Αρ. Φύλλου 3085

30101

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.17 22:21:55
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£30102 Τεύχος B’ 3085/17.06.2022

βουλίου και του Συμβουλίου και λοιπές διατάξεις» (Α’ 92) 
και ιδίως της παρ. 2 του άρθρου 111.

5. Την υπ’  αρ. 1282/2019 απόφαση Ρ.Α.Ε. «Οργανι-
σμός της Ρυθμιστικής Αρχής Ενέργειας, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 (Α’ 133)» 
(B’ 1514/2020).

6. Τον ν. 4618/2019 «Ρυθμίσεις για την ενίσχυση της 
λειτουργικής ανεξαρτησίας της Ρυθμιστικής Αρχής 
Ενέργειας (Ρ.Α.Ε.) και για τον Μακροχρόνιο Μηχανισμό 
Αποζημίωσης Επάρκειας Ισχύος» (Α’ 89), και ιδίως του 
άρθρου δέκατου πέμπτου.

7. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’  176).

8. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλιο 
του Υπ. Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την εφαρ-
μογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 
<Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, 
των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου 
και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς 
και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και 
άλλες μισθολογικές διατάξεις=» (Α’ 176).

9. Τις διατάξεις του ν. 4414/2016 «Νέο καθεστώς στήρι-
ξης των σταθμών παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας από 
Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας και Συμπαραγωγή Ηλε-
κτρισμού και Θερμότητας Υψηλής Απόδοσης - Διατάξεις 
για το νομικό και λειτουργικό διαχωρισμό των κλάδων 
προμήθειας και διανομής στην αγορά του» (Α’ 149).

10. Την αναγκαιότητα, λόγω εκτάκτων και επειγουσών 
αναγκών, να προσφέρουν τις υπηρεσίες τους και πέραν 
των ωρών υποχρεωτικής εργασίας οι εργαζόμενοι που 
υπηρετούν στις υπηρεσιακές μονάδες της Ρ.Α.Ε. Οι ερ-
γαζόμενοι στη Γραμματεία της Ρ.Α.Ε. είναι ήδη επιφορτι-
σμένοι με καθημερινές εργασίες αυξημένου όγκου στο 
πλαίσιο των αρμοδιοτήτων και εργασιών της Αρχής που 
αφορούν στον έλεγχο, στη ρύθμιση και στην εποπτεία σε 
όλο το φάσμα του τομέα της ενέργειας (ηλεκτρισμός, φυ-
σικό αέριο, ΑΠΕ, προστασία του καταναλωτή ενέργειας).

11. Τα σοβαρότατα προβλήματα υποστελέχωσης που 
αντιμετωπίζει η Αρχή τα τελευταία χρόνια παρά τον πα-
ράλληλο πολλαπλασιασμό των αρμοδιοτήτων της καθώς 
οι απαιτήσεις της αγοράς ενέργειας αυξάνονται γεωμε-
τρικά τόσο σε εθνικό όσο και σε ευρωπαϊκό επίπεδο.

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη ύψους εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(65.000,00 €), η οποία δεν βαρύνει τον κρατικό προϋ-
πολογισμό αλλά τον προϋπολογισμό της Ρ.Α.Ε., ποσό το 
οποίο έχει προβλεφθεί και υπάρχει εγγεγραμμένο στον 
εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Αρχής οικονομικού 
έτους 2022.

13. Tην υπό στοιχεία 013_ΠΥ2022/08.06.2022 βεβαί-
ωση ύπαρξης πρόβλεψης του ποσού των εξήντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ (65.000,00 €) που αφορά στη δαπάνη για 
την αποζημίωση της υπερωριακής απασχόλησης του 
προσωπικού της Γραμματείας της Ρ.Α.Ε. για το Β’ εξάμηνο 
2022, αποφασίζει:

1. Εγκρίνεται η αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου του προσωπικού της Ρ.Α.Ε. 
για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών για το Β’ εξάμηνο 2022. Συγκε-
κριμένα εγκρίνεται η υπερωριακή απασχόληση συνολικά 
120 εργαζομένων με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, δια-
φόρων κλάδων και ειδικοτήτων οι οποίοι υπηρετούν στη 
Γραμματεία της Ρ.Α.Ε. ή προσφέρουν τις υπηρεσίες τους 
στο Γραφείο Προέδρου και στο Γραφείο Γραμματειακής 
Υποστήριξης του Προέδρου και των Μελών της Αρχής.

2. Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο χωρίς να 
υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) 
εξαμήνων μέσα στο έτος. Οι ώρες υπερωριακής απο-
γευματινής απασχόλησης μέχρι την 22η ώρα κατά τις 
εργάσιμες ημέρες δε θα υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι 
(120) συνολικά ανά υπάλληλο για κάθε εξάμηνο.

3. Η αποζημίωση των υπερωριών απογευματινής απα-
σχόλησης μέχρι την 22η ώρα κατά τις εργάσιμες ημέρες 
δε θα υπερβαίνει καταρχήν το όριο των 20 ωρών μηνι-
αίως. Τυχόν επιπλέον μηνιαία υπερωριακή απασχόληση 
>20 ωρών, θα αποζημιώνεται στο τέλος κάθε εξαμήνου 
εφόσον δεν ξεπερνά το όριο των εκατόν είκοσι (120) 
ωρών συνολικά ανά υπάλληλο για κάθε εξάμηνο.

4. Η ωριαία αποζημίωση υπερωριακής εργασίας των 
ως άνω εργαζομένων που απασχολούνται σύμφωνα με 
τις διατάξεις των παραπάνω παραγράφων ορίζεται ίση 
με το ωρομίσθιο.

5. Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση και βεβαίωση 
των υπερωριών ορίζονται οι αρμόδιοι Προϊστάμενοι των 
υπαλλήλων που πραγματοποιούν τις υπερωρίες.

6. Η ισχύς αυτής της απόφασης αρχίζει από την ημερο-
μηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Ιουνίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΓΟΥΜΑΣ

    Ι 

 Αριθμ. 14785 (3)

�αθορισμός αναγκών υπερωριακής απασχόλη-
σης των υπαλλήλων που υπηρετούν στον Διεπι-
στημονικό Οργανισμό Αναγνώρισης Τίτλων Ακα-
δημαϊκών και £ληροφόρησης (Δ.Ο.Α.Τ.Α.£.) για 
το γ’ τρίμηνο 2022.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΝΑΓΝ«ΡΙΣΗΣ ΤΙΤΛ«Ν 
ΑΚΑΔΗΜΑ¬Κ«Ν ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 
(Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.)

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθ-

μίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 30103Τεύχος B’ 3085/17.06.2022

και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. 
του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολο-
γικές διατάξεις» (Α’ 176).

2. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύ-
κλιο της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015» (Α’ 176).

3. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

4. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/12-1-2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών (Β’  17) για τον 
καθορισμό δικαιολογητικών για την καταβολή αποζη-
μίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών εργασία.

5. Το υπ’ αρ. 10/3-6-2022 απόσπασμα πρακτικού της 
συνεδρίασης της Ολομέλειας του Διοικητικού Συμβου-
λίου του Διεπιστημονικού Οργανισμού Αναγνώρισης 
Τίτλων Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης.

6. Το γεγονός ότι η υπερωριακή απασχόληση κρίνεται 
απαραίτητη λόγω των ιδιαίτερα αυξημένων, έκτακτων 
και επειγουσών υποχρεώσεων, πέραν του κανονικού 
ωραρίου, που δημιουργούνται σε συνδυασμό με την 
έλλειψη προσωπικού σε όλες τις οργανικές μονάδες του 
φορέα κυρίως από:

- Τη διεκπεραίωση αυξημένου όγκου επιστολών για 
την επιβεβαίωση γνησιότητας πτυχίων της αλλοδαπής 
και αντίστοιχων πράξεων αναγνώρισης των δημοσίων 
υπαλλήλων.

- Τον όγκο αιτήσεων στην αναγνώριση των εξ’ απο-
στάσεως μεταπτυχιακών προγραμμάτων.

- Τον ιδιαίτερα υψηλό όγκο εργασιών στη διαχείριση 
προελέγχου των αιτήσεων edoatap.

- Αναταξινόμηση, οργάνωση και εκκαθάριση του αρ-
χείου της κάθε διεύθυνσης.

- Πρωτοκόλληση εισερχόμενων εγγράφων λόγω ιδιαί-
τερα αυξημένου όγκου εισερχομένων σε συνδυασμό με 
την έλλειψη προσωπικού.

- Πρόσθετες ανάγκες για την εκπαίδευση του προ-
σωπικού στην εφαρμογή ηλεκτρονικής διακίνησης των 
διοικητικών εγγράφων.

- Την αντιμετώπιση του αυξημένου όγκου εργασίας 
στα διοικητικά και οικονομικά θέματα στο πλαίσιο της 
εφαρμογής των διοικητικών μεταρρυθμίσεων.

- Ανάγκες Δικαστικού Γραφείου.
- Ανάγκες Γραφείου Προέδρου.
- Κάλυψη αναγκών της Υπηρεσίας από τους υπαλλή-

λους ΠΕ Πληροφορικής.
7. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή θα προκλη-

θεί δαπάνη, η οποία δεν θα υπερβεί το ποσό των τριών 
χιλιάδων ευρώ (3.000,00 ευρώ) σε βάρος του ΚΑΕ 0261 
και το ποσό των πεντακοσίων ευρώ (500,00 ευρώ) σε 
βάρος του ΚΑΕ 0263 αντίστοιχα, του τακτικού προϋπο-
λογισμού του ΔΟΑΤΑΠ έτους 2022 και όχι του κρατικού 
προϋπολογισμού και για την οποία σύμφωνα με την από 
7/6/2022 βεβαίωση της οικονομικής υπηρεσίας (υπό 
στοιχεία ΔΟΑΤΑΠ 14743/7-6-2022) έχει ληφθεί μέριμνα 
για την εγγραφή σχετικής πίστωσης στους ΚΑΕ 0261 
και 0263 του τακτικού προϋπολογισμού έτους 2022, 
αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε απογευματινή υπερωριακή απασχόλη-
ση καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, προκει-
μένου να καλυφθούν επείγουσες και έκτακτες ανάγκες 
του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. για τριάντα (30) υπαλλήλους, μόνιμους 
και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου, καθώς και αποσπασμένους εκπαιδευτικούς, που 
υπηρετούν στον Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. για χρονικό διάστημα από 
τη δημοσίευση της παρούσης απόφασης στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως έως 30-9-2022 και έως 60 ώρες 
ανά υπάλληλο, ανά τρίμηνο.

Πριν την έναρξη της υπερωριακής απασχόλησης θα 
εκδίδεται απόφαση του Προέδρου του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ή της 
οικείας οργανικής μονάδας επιπέδου Διεύθυνσης για 
τη συγκρότηση του συνεργείου υπερωριακής απασχό-
λησης με ονομαστική αναφορά των συμμετεχόντων σε 
αυτό υπαλλήλων και την κατανομή των ωρών υπερωρι-
ακής απασχόλησης.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση, τον έλεγχο και 
τη βεβαίωση πραγματοποίησης της υπερωριακής απα-
σχόλησης θα είναι ο Πρόεδρος και οι οικείοι Προϊστά-
μενοι. Οι ανωτέρω βεβαιώσεις, όπως και οι αποφάσεις 
συγκρότησης συνεργείων θα κοινοποιούνται στο Τμήμα 
Προσωπικού και τον εκκαθαριστή μισθοδοσίας.

Η παρούσα απόφαση έχει ισχύ από την ημερομηνία 
δημοσίευσής της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 8 Ιουνίου 2022

O Πρόεδρος

ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ

    Ι 

 Αριθμ. 669 (4)

�αθιέρωση εργασίας με αποζημίωση, κατά τις νυ-
χτερινές ώρες και κατά τις �υριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες προς συμπλήρωση της εβδομαδι-
αίας υποχρεωτικής εργασίας, για το επικουρικό 
προσωπικό �.Δ.Ο.Χ. (ν. 4578/2018) του Θεραπευ-
τηρίου Χρόνιων £αθήσεων Ευρυτανίας για το β’ 
εξάμηνο 2022. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟΥ
ΧΡΟΝΙ«Ν ΠΑΘΗΣΕ«Ν ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 
και άλλες επείγουσες διατάξεις της συμφωνίας δημοσι-
ονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α’ 176).

2. Την παρ. 22 του άρθρου 9 του ν. 4052/2012 (Α’ 41).
3. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 υπουργική απόφαση 

«Καθορισμός δικαιολογητικών για την καταβολή αποζη-
μίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών εργασία» (Β’ 17).

4. Την υπό στοιχεία οικ.2/40112/ΓΔΠ/26-5-2017 (ΑΔΑ: 
«9ΙΦΗ-Ν3Μ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών για 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£30104 Τεύχος B’ 3085/17.06.2022

την ωριαία αποζημίωση των υπαλλήλων που ασχολούνται για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου.

5. Την υπ’ αρ. 55/1-4-2021 (ΑΔΑ: 6ΦΣΑ465ΙΨ4-ΔΙ1) απόφαση του Δ.Σ. του Θεραπευτηρίου περί Παράτασης συμ-
βάσεων επικουρικού προσωπικού (ν. 4578/2018) και την μία (1) σύμβαση σε ισχύ.

6. Την υπ’ αρ. 67/1-6-2022 (ΑΔΑ: ΨΚ69465ΙΨ4-Δ41) απόφαση του Δ.Σ. του Θεραπευτηρίου περί δέσμευσης πί-
στωσης ποσών μισθοδοσίας προκειμένου να αντιμετωπιστεί η δαπάνη μισθοδοσίας υπαλλήλου για έξι μήνες, από 
1/7/2022 ως 31/12/2022 και ως τον διορισμό του επιτυχόντα της Προκήρυξης 7Κ/2019 του Α.Σ.Ε.Π.

7. Το γεγονός ότι το Θεραπευτήριο Χρόνιων Παθήσεων Ευρυτανίας λειτουργεί σε 24ωρη βάση.
8. Την ανάγκη απασχόλησης του προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. κατά τις νυχτερινές ώρες και εξαιρέσιμες ημέρες για την 

εύρυθμη και ομαλή λειτουργία του Θεραπευτηρίου, αποφασίζει:
Την έγκριση της εργασίας με αποζημίωση, κατά τις νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, για το Επικουρικό Προσωπικό Ι.Δ.Ο.Χ. (ν. 4578/2018), 
του Θεραπευτηρίου, για έξι μήνες, από 1/7/2022 ως 31/12/2022 (και ως τον διορισμό του επιτυχόντα της Προκήρυξης 
7Κ/2019 του ΑΣΕΠ) σύμφωνα με την άνω 67/1-6-2022 (ΑΔΑ: ΨΚ69465ΙΨ4-Δ41) απόφαση του Δ.Σ. του Θεραπευτη-
ρίου, και σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΘ«Σ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΠΡΟΣ«ΠΙΚΟ (ν. 4578/2018)

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ ΧΡΟΝΙ«Ν 
ΠΑΘΗΣΕ«Ν ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛ«Ν

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛ«Ν 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΜ«Ν ΗΜΕΡ«Ν

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛ«Ν ΠΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ

ΔΕ ΒΟΗΘ«Ν 
ΝΟΣΟΚΟΜ«Ν

1 1

Σύνολο υπαλλήλων: 1 1

Σύνολο ωρών: 192 192

Σύνολο δαπάνης: 378,24 472,32

Σύνολο δαπάνης ΚΑΕ 0263: 850,56

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καρπενήσι, 7 Ιουνίου 2022

Ο Διοικητής

ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΛΑΠΠΑΣ     

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030851706220004*


